1

证券代码：000411 证券简称：英特集团 公告编号：2020-019

浙江英特集团股份有限公司

关于投资建设英特药谷运营中心的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、投资概述

浙江英特集团股份有限公司（简称“公司”或“英特集团”）下属子公司浙江英特药谷

电子商务有限公司拟在杭州市拱墅区智慧网谷小镇购买土地，投资建设英特药谷运营中心，未

来主要用于英特集团经营办公及医药电子商务运营等用途，地块总用地面积约10000平方米

（以最终批准的规划方案为准）（提示性公告相关内容已披露在2020年3月12日的巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）和证券时报上）。

2020 年 4 月 23 日，公司八届四十二次董事会议以“9 票同意、0 票反对、0 票弃权”审

议通过了《关于投资建设英特药谷运营中心的议案》，同意公司下属子公司浙江英特药谷电子

商务有限公司在购得土地后投资建设英特药谷运营中心，项目总投资约 3.07 亿元（含土地购

置价格），并授权公司管理层办理购买土地使用权、施工建设等后续的具体事项。

本次购置土地及投资建设不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。根据《公司章程》的有关规定，本次交易属于公司董事会审批权限范围，

无需提交公司股东大会审议。

二、项目概况

1、项目名称：英特药谷运营中心

2、项目地址：杭州市拱墅区智慧网谷创新产业园地块

3、建设周期：约 36个月（自申领建设工程施工许可证之日起）

4、建设单位：浙江英特药谷电子商务有限公司

5、建设规模：占地面积约 10000 平方米（约 15 亩），建筑面积约 45400 平方米（最终按

控规设计条件及规划设计方案批准的面积为准）

6、投资估算：总投资约为 30700 万元（包括土地成本）

7、资金来源：通过自筹资金、募集资金等方式筹集

三、项目建设内容及对公司的影响

2

英特药谷运营中心以英特集团总部办公基地为主体，配套医药电子商务发展中心、信息化

中心等作为辅助。

该项目建成后将作为智慧办公营运中心、电子商务中心、企业实力及品牌形象的展示平台，

有利于改善办公环境、吸引优秀人才，维持公司长期稳定发展，提升公司医药电商及信息技术

能力。

公司尚须通过公开出让方式获得土地使用权，存在无法获得土地使用权的风险。且后续项

目建设内容较为复杂、涉及面广、建设周期较长，如不能按计划投入运营将会影响预期目标的

实现。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会

2020年4月25日

	浙江英特集团股份有限公司
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	2020年4月23日，公司八届四十二次董事会议以“9票同意、0票反对、0票弃权”审议通过了《关于投资建设英特药谷运营中心的议案》，同意公司下属子公司浙江英特药谷电子商务有限公司在购得土地后投资建设英特药谷运营中心，项目总投资约3.07亿元（含土地购置价格），并授权公司管理层办理购买土地使用权、施工建设等后续的具体事项。
	本次购置土地及投资建设不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《公司章程》的有关规定，本次交易属于公司董事会审批权限范围，无需提交公司股东大会审议。
	1、项目名称：英特药谷运营中心
	2、项目地址：杭州市拱墅区智慧网谷创新产业园地块
	3、建设周期：约36个月（自申领建设工程施工许可证之日起）
	4、建设单位：浙江英特药谷电子商务有限公司
	5、建设规模：占地面积约10000平方米（约15亩），建筑面积约45400平方米（最终按控规设计条件及规划设计方案批准的面积为准）
	6、投资估算：总投资约为30700万元（包括土地成本）
	7、资金来源：通过自筹资金、募集资金等方式筹集
	英特药谷运营中心以英特集团总部办公基地为主体，配套医药电子商务发展中心、信息化中心等作为辅助。
	特此公告。